
Turniejowe zmagania w Ośrodku w Mosinie

W ostatnim dniu marca na terenie SOSW im. J. Korczaka w Mosinie odbyła się IV edycja Integracyjnego Turnieju
Wiedzy i Umiejętności pod nazwą ,,Zaradni- Samodzielni”. Idea turnieju, którego organizatorami są nauczyciele i
wychowawcy z Ośrodka w Mosinie, zrodziła się kilka lat temu. Jego założeniem jest doskonalenie umiejętności w
zakresie samodzielności osób z niepełnosprawnością intelektualną. Celem turniejowych zmagań było
uświadomienie uczestnikom jak ważna w życiu każdego dorosłego człowieka jest samodzielność w zakresie
załatwiania różnych spraw dotyczących funkcjonowania w życiu codziennym.  Jak istotna  dla podnoszenia
samooceny jest świadomość radzenia sobie bez pomocy i ciągłego proszenia o wsparcie innych osób.

Tegoroczna edycja była szczególnie oczekiwana, ponieważ odbyła się po dwuletniej przerwie spowodowanej
pandemią. Do turniejowych zmagań przystąpiły 4 zespoły- uczestnicy z: Zespołu Szkół Specjalnych nr 105 im. J.
Tuwima w Poznaniu, z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej i z Autyzmem
im. Z. Tylewicza w Poznaniu, z Domu Pomocy Maltańskiej w Puszczykowie oraz oczywiście gospodarze drużyna
ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka w Mosinie.

Podczas Turnieju jego uczestnicy zmierzyli się w 15-konkurencjach takich jak m.in. wbijanie gwoździ w deskę,
rozwieszanie prania na suszarce, dobieranie skarpetek w pary, wiązanie krawatów czy też zapinanie guzików
przy koszuli.

Turniejowym zmaganiom przyglądała się publiczność, która dopingowała uczestników. Obecna była również
Dyrekcja Ośrodka w Mosinie. Nie zabrakło małej dawki adrenaliny, która jest nieodzownym elementem
zdrowego współzawodnictwa. Poza współzawodnictwem Turniej był również dobrą zabawą dla uczestników i
publiczności.

 Po zakończeniu konkurencji wszystkie ekipy otrzymały z rąk Dyrektora Ośrodka Bożeny Mazur nagrody i
upominki, a zwycięska drużyna usłyszała tradycyjnie już ,,We Are The Champions”. Dodatkowym miłym
akcentem spotkania był słodki poczęstunek oraz wspólne zdjęcia.
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